
  2025年每月營收資訊 

                                                  (單位:仟元) 

月 份 本月營收 本年累計營收 

1月 134,774 134,774 

2月 108,493 243,267 

3月 159,859 403,126 

4月 129,268 532,394 

5月 95,348 627,742 

6月 150,015 777,757 

7月 123,213 900,970 

8月 124,523 1,025,493 

9月 113,503 1,138,996 

10月 126,504 1,265,500 

11月 124,052 1,389,552 

12月 126,517 1,516,069 

 
 
 


